
LIKHET INFÖR LAGEN?
PYTTSAN!
År 2003 höll pastor Åke Green en predikan i Borgholm på Öland som behandlade 
homosexuella och homosexualitet. Bland annat tog han upp följderna av acceptansen 
av homosexualitet och sa: “Vi ser följderna redan av det här. Vi ser det genom AIDS som 
sprider sig. Nu är inte alla AIDSsmittade är inte homosexuella [sic], men det har uppstått 
på grund av detta en gång i tiden.” Vidare menade pastor Green att: “sexuella abnor-
miteter är en djup cancersvulst på hela samhällskroppen.” Slutligen drog Åke Green 
paralleler mellan homosexualitet och pedofili: “En som ligger med pojkar är perversa 
människor som då bibeln talar om. Nu vill jag understryka att alla homosexuella är inte 
pedofiler. Och alla homosexuella är inte perversa. Men man öppnar ändå porten till för-
bjudna områden och låter synden få fäste i tankelivet. Och den som är pedofil i dag börjar 
inte som sådan. Utan började helt enkelt med att byta sitt umgänge.” [HD:s dom sid 2-3]

Åke Green åtalades för ”hets mot folkgrupp” och frikändes slutligen av Högsta 
domstolen.

Torsdagen den 6 juli 2006 dömdes fyra aktivister från Svenska motståndsrörelsen för 
att de delat ut ett 100-tal flygblad som ifrågasatte homosexlobbyn i Sverige. Grunden 
för åtalet var följande som stod skrivet i flygbladet. Ordet ”homosexuella” och ”andra 
sexuella avarter” stod i samma mening. Vidare uppmanades läsare följande: ”Berätta 
att HIV och AIDS tidigt framträdde hos de homosexuella och att deras promiskuösa 
leverne har varit ett av dom främsta orsakerna till att denna moderna pest fått fäste”. 
Slutligen påstås det i flygbladet att ”homosexlobbyn i sina organ även förssöker [sic] 
avdramatisera pedofili”. [HD:s dom sid 4-5]

Aktivisterna dömdes till villkorliga domar och sammanlagt 62 600 kronor i böter. 
och advokatkostnader. Varför? Jämför Åke Greens uttalanden med texten i flygbla-
det; är domen mot Motståndsrörelsens aktivister prov på likhet inför lagen? Mot-
ståndsrörelsens aktivister dömdes för att de är nationella och för att de tillhör en 
politiskt inkorrekt organisation. I Sverige idag är yttrandefriheten begränsad till de som 
inte utmanar eller ifrågasätter det rådande politiska systemet. Med andra ord, lagen 
är hyckleri!

Motståndsrörelsen har nu dragit igång en kampanj för att hjälpa aktivisterna med 
deras kostnader. De stod upp för vår rätt att uttrycka oss, nu måste vi ställa upp för 
dem. Sätt in ett frivilligt bidrag på PlusGiro: 38 59 01 - 4, märk talongen Rättshjälp. 
Du kan även SMS:a paysms patriot2 för att bidra med 30 kr, eller paysms patriot3 
för 50 kr till nummer 72456. . Vill du veta mer om domen kan du besöka Motstånds-
rörelsens Internetsida:

www.patriot.nu
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